АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 №  12                                                                         от  21.05. 2018 г

с. Зайцевка

О внесении изменений в

постановление № 6 от 21.03.2018
«Об  утверждении  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов
на  территории  Зайцевского  сельского

поселения  Кантемировского  муниципального

района   Воронежской  области»
(в редакции №8 от03.05.2018)
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 18.05.2018 г. № 19-62/1802668П,Уставом Зайцевского сельского поселения, администрация  Зайцевского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.   Внести изменение в постановление № 6 от 21.03.2018 « Об утверждении
схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов на  территории  Зайцевского  сельского поселения  Кантемировского  муниципального района   Воронежской  области» (в редакции №8 от03.05.2018)  следующее изменение:

       - приложение № 1 к постановлению  изложить в новой редакции;
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
         3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского
сельского поселения

В.А.Сушко
                                                                                Приложение  № 1 к постановлению
                                                                                               № 12 от  21.05.2018г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
	№ п/п
	Наименование торгового объекта,

площадь земельного участка
	Адрес места нахождения
	Площадь торгового объекта
	Специа-лизация
	Период функционирования
	Информация об использовании нестационарного торгового

объекта

субъектами

МСП
	Кол-во нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру

	общая
	торговая

	1
	ИП Гайдукова Г.Д.

Павильон

площадь

15 кв.м.
	с. Зайцевка

ул. Центральная, 44 а
	15.0
	15.0
	Смешанная
	с 18.08.2008 г.
	МСП
	1

	2
	ИП Лалаян

Павильон

площадь

21 кв.м
	с. Гармашевка

ул. Победы, 20 а
	7.5
	7.5
	Смешанная
	с 18.08.2008 г.
	МСП
	1

	3
	Автофургон – 2 ед.

площадь 20 кв.м.
	с. Зайцевка

ул. Центральная

ул. Вербная

	4
	Прод. товары
	Круглогодично
	МСП
	1

	4
	Лоток – 2 ед.

10 кв.м.
	с. Зайцевка

ул. Центральная, 2

ул.

Центральная, 40

	4
	Пром. товары
	Круглогодично
	МСП
	1

	5
	Автофургон – 3 ед.

площадь 30 кв.м.
	с.Гармашевка

ул. Заречная

ул. Победы

ул. Молодежная

	4
	Прод. товары
	Круглогодично
	МСП
	1

	6
	Лоток

5 кв.м.
	с. Гармашевка

ул. Победы, 135

	4
	Пром. товары
	Круглогодично
	МСП
	1

	7
	Автофургон – 3 ед.

площадь 10 кв.м.
	с.Новопавловка

ул. Подгорная

ул. Совхозная

ул. Мира

	4
	Прод. товары
	Круглогодично
	МСП
	1

	8
	Лоток

5 кв.м.
	с. Новопавловка

ул. Мира, 33

	4
	Пром. товары
	Круглогодично
	МСП
	1

	9
	Автофургон

площадь 10 кв.м.
	п. Первомайский

ул. Лесная

	4
	Прод. товары
	Круглогодично
	МСП
	1

	10
	Автофургон

площадь 10 кв.м.
	х. Романенков
ул. Степная

	4
	Прод. товары
	Круглогодично
	МСП
	1

[image: image1.jpg]N AViIVIEE
13MEIIeHHs HeCTALIHOHAaPHEIX TOPrOBBIX OGHEKTOB HA TePPHTOPHH 3aiIIeBCKOTO CETBCKOTO IIOCEeTeHH s
KanTemuposckoro MyHHUHMIANBHOrO paiona BopoHesxckoii obnactu

HEAUBHHE OBO3HARERUY :

® - ABTOPUPIDH
W —TIABUABOH
& —A0TDK

                                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                                                к постановлению № 12 от 21.05.2018г.

                                                  С Х Е М А

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Зайцевского сельского     поселения Кантемировского муниципального района.